



در سوگ حنا

حنای ۱۴ ساله متهم به رابطه با پسر عموی خود توسط شورای روحانیون در بنگلادش محکوم به ۸۰ ضربه شلاق شد. او بعد از تحمل این ضربات روانه بیمارستان شد اما متأسفانه بعد از یک هفته جان باخت.

چهره حنای جوان را حتی نمی توان از پس این عکس غبار آلود تشخیص داد. هیچ کس نه به زندگی او، نه به مرگش اهمیتی نداد. دنیای دیپلماسی و لاس زدن

دولتهای جنایتکار و همچنین دمکرات و سیاست باز. دنیای فرهنگ سازان با فرهنگ هالیوود. دنیای پول و سود و چشم فرو بستن بر جنایت. دنیای اسلام سیاسی و آخوند مرتجع در قدرت و دنیای ضد زن. چشم بر مرگ حنا فرو بست. این دنیای وارونه سود پرست را باید واژگون کرد. نمی شود این پستی را تحمل کرد. نباید اجازه داد مذهب، هر مذهبی در زندگی خصوصی آدم ها کوچکترین دخالتی بکند. باید دست مذهب را از زندگی مردم و خصوصاً زندگی زنان کوتاه کرد. علیه این سیاهی و تباهی باید انقلاب کرد.*

ندای زن چه می گوید

ندای زن خواهان لغو همه قوانین تبعیض آمیز علیه زنان و برابری کامل زن و مرد در همه زمینه های اقتصادی سیاسی اجتماعی و خانوادگی و فرهنگی است.

ندای زن خواهان لغو جداسازی جنسیتی در سطح جامعه از جمله در دانشگاهها و مدارس و ادارات و محیط های کار و اماکن اجتماعی و غیره است.

ندای زن خواهان لغو همه قوانین اجتماعی است که حقوق زن را مشروط به اجازه همسر پدر و یا سایر مردان خانواده میکند مانند حق شرکت در فعالیتهای اجتماعی حق مسافرت و معاشرت و غیره. ندای زن خواهان متوقف شدن فوری طرحهایی چون عفاف و حجاب و غیره و قوانین قضایی است که آشکارا تحقیر

و توهین حقوق اجتماعی زنان است. ندای زن خواهان آزادی فوری همه زنانی است که به جرم مبارزه علیه تبعیض جنسیتی در زندان هستند و خواهان آزادی همه زندانیان سیاسی از زندان است. ندای زن خواهان ممنوعیت هر نوع تعرض به زنان تحت عنوان بد حجابی و بی حجابی و غیره است حجاب اجباری باید لغو شود. ندای زن خواهان جدا شدن دخالت مذهب از امور جامعه و جدایی مذهب از دولت و از آموزش پرورش و از دستگاه قضایی است.

ندای زن خواهان لغو مجازات اعدام است یک بخش قربانیان اعدام زنانی هستند که بدلیل بی حقوقی مطلق مورد تعرض و تجاوز و تحقیر قرار گرفته و خود قربانی شده اند. ندای زن خواهان تامین اجتماعی

در دیگر صفحات می خوانید:

حس یک ضرورت - حاکمه مادران پارک لاله - کشتی شکسته جدا سازی - ص ۲
گرگ های اسلامی - ص ۳
سهیلا شریفی
جائی که اسلام حکم می راند - ص ۴

مادرانی است که سرپرستی خانواده را بر عهده دارند و این مادران باید از تامین اجتماعی حداقل یک میلیون تومان بر خوردار باشند.

ندای زن صدای آزادیخواهی و برابری زن و مرد در جامعه است و خواهان یک جامعه انسانی بر مبنای محترم شمردن حقوق انسانها و آزادی بدون قید و شرط سیاسی و پر از رفاه و شادی است.

ندای زن صدای اعتراض برای رهایی زن است.*

<http://nedaye-zan.blogspot.com/>

نشریه علیه تبعیض مطالبات "ندای زن" را مورد تائید و حمایت قرار میدهد. ندای زن وبلاگ دفاع از حقوق زن است. علیه تبعیض همه مدافعین دفاع از حقوق زن را دعوت به همکاری می کند.

حس یک ضرورت

یک فعال دفاع از حقوق زنان

سلام کیوان جان خسته نباشی دستت را میفشارم در پاسخ به مطلبی که برای ارسال ایمیل گفته بودی نتوانستم مطلبت را بی پاسخ بگذارم اول بگویم که حتی اگر یک نفر هم کمکی برای پیشبرد کار نبود هرگز ناامید نشو چرا که ضرورتی که حس کرده بودی بسیار واقعی و حیاتی است و من همیشه لزوم وجود چنین نشریه ای که در عین اینکه ملزومات جنبش زنان را به پیش ببرد بتواند ساختار این جنبش را بشناسد و ترکیب گسترده آن را ببیند و بتواند توده ای و همه گیر شود را میدیدم. باور کن که از اولین شماره آن تمام مدت فکر میکردم که چه کارهایی میتوان کرد که کمکی در این موضوع باشد اما باید اعتراف کنم از آنجا که بیشتر مخاطب شما برای توده ای شدن مطمئنا جوانان خواهد بود در این زمینه خیلی ابتکاری تا حالا که نداشتم که بتوانم کمک کنم. البته مطلب کوتاهی فرستاده بودم که مورد استفاده قرار گرفت ولی من از شکل و ترکیبی که تا به حال داشته که راضی بودم و امیدوارم بتواند جوانان را جذب کند. خیلی چیزها هست که میخواهم بگویم اما فکر میکنم شما هم درک خوبی از واقعیات امروز زنان دارید البته من خیلی ایمیلهای متنوع نمیزنم ولی هرکاری که از دستم بر بیاید کوتاهی نمیکنم.*



آخرین دستاورد حکومت اسلامی در طراحی لباس های ورزشی برای زنان ورزشکار ایرانی. فاطمی کماندوی ورزش ایران در حال بازدید رد یا قبول این طرح های فضائی است.

علیه تبعیض نشریه ای برای رهایی زنان از دست حکومت اسلامی است. برای این نشریه باید نوشت و آن را وسیعاً پخش کرد. در جمع هایی که تشکیل میدهید نشریه را بخوانید و مورد بحث قرار بدهید. جامعه ای رها نمی شود مگر آنکه زنان نیز کاملاً رهایی یابند.

سایت نشریه علیه تبعیض

www.equal-rights-now.com/00AT/AT-index.htm

محاکمه مادران پارک لاله (عزادرا)

روز شنبه ۲۳ بهمن ماه حوالی ساعت ۹ و نیم صبح دادگاه تعدادی از حامیان مادران پارک لاله (عزادار) لیلا سیف الهی، ژیل کرم زاده مکوندی، الهام احسنی، فاطمه رستگاری نسب در شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب توسط محمد مقیسه ای از اعضای هیئت قتل عام زندانیان سیاسی سال ۶۷ تشکیل و مورد محاکمه قرار گرفتند.

محمد مقیسه ای خطاب به حامیان مادران پارک لاله گفت: چرا بعد از آزادی از زندان همچنان در جلسات مادران عزادار شرکت می کنید. مادران عزادار خطاب به او گفتند: که ما خواسته هایی داریم از جمله این خواسته ها آزادی زندانیان عقیدتی و سیاسی است ما به آن اعتقاد داریم و خواهان آزادی تمامی زندانیان سیاسی و عقیدتی هستیم.

لازم به یادآوری است الهام احسنی و فاطمه رستگاری نسب از شرکت در جلسه دادگاه خودداری کردند. از نظر الهام احسنی دادگاهی که نه متهم و نه وکیل حق دفاع ندارند، دادگاهی که در آن قاضی مغرضانه برخورد می کند، ناعادلانه محکوم و حکم صادر می



کند، دادگاهی که حق را ضایع می کند و هیچ گونه مشروعیت قانونی ندارد، به هیچ عنوان در دادگاه حاضر نخواهد شد. محمد مقیسه ای خطاب به وکیل او گفت: خانم احسنی باید ظرف مدت ۳ روز آینده در دادگاه حاضر شود در غیر اینصورت محاکمه و غیابا محکوم خواهد شد.

محمد مقیسه ای در پایان دادگاه به مادران گفت ۳ اسفندماه برای ابلاغ حکم صادره شخصاً به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب مراجعه کنند.*

تشکل مادران پارک لاله، گوشه کوچکی از نبرد جامعه علیه رژیم تبهکار اسلامی است. باید از این مادران و حامیانشان با همه توان حمایت کرد. ارتجاع اسلامی در محاصره ما مردم است.

کشتی شکسته جداسازی

قرار است فصل تازه ای از جداسازی با تفکیک جنسیتی در دانشگاه ها آغاز شود. به گفته رئیس دانشگاه علامه طباطبایی، "دانشکده ها برنامه ریزی کرده اند که کلاس های دروس عمومی را که دارای تراکم جمعیتی بالایی هستند به دو کلاس دخترانه و پسرانه تقسیم کنند" (تابناک، ۱۰ بهمن ۱۳۸۹).

سیاست وزارت علوم نیز تکجنسیتی کردن مراکز آموزش عالی است. (حمایت وزارت علوم از تأسیس دانشگاه های تکجنسیتی، تابناک، ۱۲ بهمن ۱۳۸۹)



اعتراض دانشجویان مرد در دانشگاه آزاد به جداسازی جنسیتی در دانشگاه های ایران

مخصوص زنان و مردان میسر باشد و مشکلی از لحاظ بودجه و تعطیلی به وجود نیاید کلاس ها باید جدا شوند.

همچنین در محیط های تردد و نصب اعلانات در دانشگاه ها هرگاه احتمال اتهام رود باید محیط های جداگانه برای زنان و مردان در نظر گرفته شود؛ مسئولان مرد باید منشی مرد داشته باشند و اماکن عمومی مانند قرائتخانه، کتابخانه و اتاق ها باید برای زن و مردان جدا باشد. (مصوبه صدمین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، ۶/۵/۶۶)

مرگ بر حکومت آپارتاید جنسی



گرگهای اسلامی و حنای چهارده ساله و به بیمارستان کالج داکا منتقل کرده اند که تحت معاینه و کالبد شکافی قرار بگیرد. تحقیقات انجام شده توسط تیم پزشکی کالج داکا تاکنون نشان داده است که جراحات متعددی روی بدن حنا بوده که علاوه بر هشتاد ضربه شلاق ضرب و شتم وی و احتمالا تجاوز را نیز تایید می کنند. مرگ دلخراش حنا باعث شوک و خشم فراوانی در میان مردم بنگلادش شده و دلیل اصلی اینکه دیوان عالی اکنون درگیر این پرونده شده و تحقیقات در مورد آن در دستور قرار گرفته است بخاطر گزارشات متعدد رسانه های محلی است که ادعا کرده اند تلاشی عمدی برای سرپوش گذاشتن بر این ماجرا وجود داشته است. تاکنون چهار نفر و از جمله یک آخوند در رابطه با ماجرای حنا دستگیر شده و تحت بازجویی قرار دارند. پسر عموی چهل ساله حنا نیز که گفته می شود حنای چهارده ساله را به زور ربوده و به او تجاوز کرده است جزو دستگیر شدگان است. ماجرای حنا دومین مورد حوادث مرگباری است که در رابطه با قوانین شریعت از یکسال گذشته گزارش شده است. در ماه دسامبر نیز زنی در محله رجشاهی به اتهام داشتن رابطه جنسی با پسر خوانده اش بعد از ضرب و شتم با چوب کشته شد. کمیته ها و دادگاههای محلی اسلامی در حقیقت خارج از چهارچوب قانونی کشور و عملا غیر قانونی کار می کنند و فتواها و احکام زیادی بر علیه مردم و مخصوصا زنانی که بنظر آنها از قوانین اسلامی سرپیچی می کنند صادر می نمایند. دولت بنگلادش از وجود و عملکرد این دادگاهها بخوبی مطلع است اما هیچ اقدامی برای بازداشتن آنها در دستور ندارد.

قتل بیرحمانه حنا سند دیگری از جنایات بیشمار جانین اسلامی است که هر جا توانسته اند جا پائی برای خود درست کنند دستشان به خون صدها و هزاران زن آلوده است. از ایران و افغانستان و عربستان و عراق گرفته تا بنگلادش و پاکستان قوانین ارتجاعی و ضد زن اسلامی زندگی را بر زنان جهنم کرده و آنها را از کوچکترین حقوق انسانی محروم کرده است. تنها تعصب و خرافه و مذهب می تواند انسان را به آن درجه از بیرحمی و قساوت بکشاند که به خود اجازه بدهد بر علیه دختر بچه چهارده ساله ای که مورد خشونت و

تجاوز قرار گرفته است حکم هشتاد ضربه شلاق صادر کند و او را بیرحمانه و در اوج قساوت به مرگی پر از درد محکوم نماید. تنها چنین جانوران قسی القلب عهد عتیقی و مرتجع و ضد بشر می توانند دستان کثیف خود را بلند کرده و بر پیکر نحیف دختر بچه بیگناهی ضربات مرگبار شلاق وارد کنند. سازمانهای حقوق بشر و جریانات مختلف حقوق زنان چه در بنگلادش و چه در سطح دنیا قتل فجیع و غیر انسانی حنا را محکوم کرده و از دولت بنگلادش خواسته اند عاملین این جنایت را محاکمه و مجازات نماید. تحت فشار داخلی و بین المللی دولت بنگلادش فعلا ناچار به بازگشایی این پرونده و تحقیق حول آن شده است. اما مورد حنا منحصر به فرد نیست و کم نیستند مواردی که خبرش حتی به روستای بغلی هم نمی رسد و زنان و دختران بیشماری بدون اینکه کسی اسمشان را بداند به فتوای آخوندهای مرتجع محل و دستور دادگاههای اسلامی به قتل رسیده و مرگشان در سکوت عمدی و سازمان یافته ای به فراموشی سپرده می شود. این جنایات را نباید ندیده گرفت و به آسانی از کنار آنها گذشت. باید کاری کرد و هر چه زودتر باید کاری کرد قبل از اینکه حناهای دیگری به سلاخی برده شوند. بخاطر اینکه بچگی را و رویا های شیرین را به دختر بچه هائی مانند حنا برگردانیم، بخاطر اینکه قلبهایمان از شنیدن اخبار این جنایات بدرد نیاید، بخاطر اینکه شاهد کشتن و سنگسار و اعدام و شکنجه دختران و زنان بی حقوق نباشیم، باید حاکمیت قوانین اسلامی و مذهبی را یکبار برای همیشه از روی زمین پاک کنیم. باید دنیائی بسازیم که زن بخاطر زن بود مجرم قلمداد نشود و دختر بچه ها از ترس تجاوز و اذیت و آزار بر خود نلرزند.*

از مجله چارقد ارگان ارتجاع

زنها: به نظر من دختر یا زن مسلمان، آنقدر شائیتش بالا است که برای رزق حلال تن به فحشا ندهد. اسلام به هیچ عنوان به يك زن یا دختر مسلمان اجازه نداده که برای به دست آوردن روزی تن به فحشا بدهد. عوضش راه های مختلفی جلوی پاش گذاشته. راه های زیادی که می تواند از آن راه ها رزق حلال داشته باشد.

زینت سادات: با زهرها موافقم. یعنی آن زنی

"حنا بیگوم" فقط چهارده سال داشت. دختری زیبا با چشمانی سیاه و درشت و سرشار از زندگی. او هم حتما مانند همه دخترهای نوجوان رویاهای زیادی را در سر می پرورانده، احتمالا آینده ای زیبا و سرشار از شادی و عشق را برای خود تصور می کرده و حتما مانند همه دخترهای چهارده ساله دنیا از هر فرصتی استفاده می کرده که چهره خود را در آینه و شیشه مغازه ها و یا در برکه آب نگاه کند و از زیبایی خود اطمینان حاصل کند. مطمئنا مانند لباس تازه و گوشواره های طلائی و انگوهای خوشگل و شیطنهای بچه گانه و بازی با همسالان و به هر بهانه ای خندیدن دنیای کوچک و ساده حنا هم شکل می داده است. او هم حتما مثل هر دختر چهارده ساله ای نگران جوشهای صورتش و موهای پشت لبش و بزرگی و کوچکی سینه هایش بوده است حنا بیگوم فقط یک دختر چهارده ساله بود که اگر در جایی دیگر از دنیا و در شرایط انسانی تری بدنیا آمده و بزرگ شده بود می توانست سرنوشتی بهتر داشته باشد. اما از شانس بد او، حنا در کشوری و منطقه ای بدنیا آمده و زندگی می کرد که قوانین ارتجاعی اسلامی و اخلاقیات ضد بشری و ارتجاعی مذهب نفوذ و قدرت دارند و او را بیرحمانه به جمع بیشمار قربانیان ارتجاع مذهبی و جهل و عقب ماندگی افزودند. حنا بیگوم دختری چهارده ساله از روستای چامتا در نود کیلومتری داکا پایتخت بنگلادش بود. او را به اتهام رابطه نامشروع با پسر عمویش در دادگاهی متشکل از روحانیون و بزرگان روستا به هشتاد ضربه شلاق محکوم کردند. بعد از اینکه حنا در ملا عام این هشتاد ضربه شلاق را خورد بخاطر شدت خونریزی بیهوش و به بیمارستان برده شد و بعد از شش روز جان باخت. دکترهائی که معاینات اولیه او را انجام داده بودند گزارشی از هیچ نوع جراحت و زخمی نداده بودند. جسد او را که روز سی و یکم ژانویه دفن شده بود به دستور دیوان عالی بنگلادش نبش قبر کرده

اینکه آجر بالا بندازی.» برای مثال من رانندگی توی جاده را برای يك زن نمی پسندم. یعنی هیچ راهی برای زن حتی اگر سرپرست خانواده باشد، وجود ندارد جز اینکه بخواهد راننده کامیون یا اتوبوس باشد؟ اسلام برای من دختر مسلمان شائیت ویژه ای قائل شده، پس نباید تن به کاری بدهیم که در شأن ما نباشد.

باین حساب تمام زنان دنیا بروند خیاطی و گلدوزی کنند. یا می توانند تن به صیغه بدهند که در "شان یک زن مسلمان" هم باشد. به این می گویند راه حل اسلامی!

که از فقر تن به فحشا می دهد نمی تواند خیاطی کند، گلدوزی کند، یا حتی خانه مردم کار کند؟ رضاییان: آفرین. ببینید ما يك دختر مسلمانیم. وضعیت من با دیگران فرق می کند. اگر همه دستورات را رعایت نمی کنیم، بسیاری از آن را که انجام می دهیم و باور داریم. زندگی و دستورات ائمه را نگاه کنیم. گفته شده که چطور می توانیم کسب روزی داشته باشیم.

مادرهایمان همیشه حرف خوبی به پسرها می زنند و آن اینکه «برو دنبال کار حلال، ولو

جائی که اسلام حکم براند

"ازدواج" مردی سی و پنج ساله با یک دختر هفت ساله باعث افزایش نگرانی ها درباره وضعیت زنان و دختران در افغانستان شده است.

به گزارش خبرگزاری ها ، "زهره حریر" رئیس اداره امور زنان استان جوزجان افغانستان اعلام کرد: «عقد این دختر خردسال که در شهر «شبرغان» مرکز استان جوزجان صورت گرفته، مغایر با قوانین افغانستان است

این دختر هفت ساله در پاسگاه پلیس با نگرانی به بحث و جدل ها گوش می داد، ولی نمی دانست برای چه به آنجا آورده شده است.

گفتنی است شصت درصد دختران افغان به ازدواج های اجباری و زود هنگام وادار می شوند.

قاضی سعودی برای بار دوم از ابطال "ازدواج" پیرمردی ۷۴ ساله با دختری ۸ ساله خودداری کرد.

گزارش های رسیده حاکی است، قاضی دادگاه تجدید نظر با تایید حکم دادگاه پیشین اعلام کرد که این "عروس" هشت ساله برای ارائه دادخواست طلاق باید تا رسیدن به سن بلوغ صبر کند!

این ازدواج برای پرداخت بدهی پدر این "عروس" هشت ساله به داماد هفتاد و چهار ساله صورت گرفته است.

"محمد جمجون"، یک کارشناس مسائل عربستان گفت: "کمیسین حقوق بشر عربستان که تحت حمایت دولت به فعالیت می پردازد در دو سال گذشته خواستار اصلاحاتی در زمینه تعیین سن قانونی ازدواج شده است".

امام صادق

شب هنگام که شوهرتان در بستر آرمیده و منتظر آغوش گرم شماست، خود را به کاری سر گرم نکنید، زمان را طول ندهید، مبدا همسرتان به خواب برود، چرا که زنی این چنین، تا بیداری شوهر همواره مورد نفرین فرشتگان است.

محمد پیامبر اسلام: از وظایف زن است که هرگاه شوهرش نزد او آمد وی را از خود نراند هر چند بر بالای شتر باشد.

با علیه تبعیض همکاری کنید. برای علیه تبعیض بنویسید!

از سوی دیگر مفتی های سعودی معتقدند ازدواج دخترهایی به سن ده سال بی اشکالی است و در این زمینه بین دولت و مفتی ها مناقشاتی وجود دارد.

محمد جمجون از تلاش های ملک عبدالله پادشاه عربستان سعودی برای تغییر ساختار در عربستان و میانروی بیشتر خبر داد و افزود: "چاپ مواردی این چنین در مطبوعات و پایگاه های خبری اینترنتی که هر هفته بازتاب دارد، خشم افکار عمومی را برانگیخته است".



به گفته جمجون بسیاری از خبرهایی که درباره ازدواج کودکان در عربستان سعودی به گوش می رسد، مربوط به مسائل مالی و بدهکاری است.

از سوی دیگر قضات تلاش خانواده عروس های کم سن و سال را با این بهانه که با ازدواج دختر سرپرستی قانونی از پدر وی سلب می شود بی اعتبار می دانند.*



زنان مصری علیه حکومت فاسد مبارک

تلویزیون کانال جدید هر شب ۱۰ و نیم الی ۱۲ و نیم شب به وقت ایران در هات برد - روی شبکه KBC برنامه پخش می کند.
فرکانس: ۱۱۶۰۴
سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰

از توضیح المسائل

... و اگر زن بزرگ شخصی زن کوچک او را شیر بدهد(!) هر دو بر شوهر حرام میشوند، هر گاه به زن بزرگ دخول کرده باشد، و اگر دخول نکرده باشد زن بزرگ حرام میشود و بس.

... و دختری که ۹ سال نداشته باشد و شوهر با او دخول کند و مخرج حیض و بول یا مخرج بول و غایب او یکی شود بر شوهر خود حرام می شود.

... زنی که نه سالش تمام نشده عده ندارد، یعنی اگر چه شوهرش با او نزدیکی کرده باشد بعد از طلاق میتواند فوراً شوهر کند.

بنا به روایات مختلف پیامبر در سن ۵۴ سالگی با کودکی ۷ ساله به نام عایشه "ازدواج" و هنگامی که عایشه ۹ ساله بود با وی همبستر گردید.

انقلاب در راه است. کل منطقه شاهد مبارزه مردم علیه ارتجاع، علیه فقر و نابرابری حقوقی و اقتصادی و سیاسی است. انقلابیانی که باید ریشه ارتجاع اسلامی و مذهبی را بشکند و در قدم نخست زنان را آزاد و رها کند. شیوخ مرتجع اسلامی در کشورهای عربی و دستجات و دولت اسلامی و مرتجع در افغانستان و حکومت جمهوری اسلامی از طوفانی که در راه است نباید جان سالم بدر برند. تمام این حق کثی ها در حق زنان و کودکان با نام اسلام و با اتکاء به تعالیم اسلامی صورت می گیرد. وقتی محمد ۵۴ ساله به عایشه ۹ ساله تجاوز جنسی می کند و اسمش را ازدواج می گذارد و وقتی خمینی جلاد انواع و اقسام تجاوز به دختر بچه ها ابداع می کند. دست فلان مرد عقب مانده در افغانستان و ایران و عربستان قانوناً امکان می یابد همان جنایت قدومای خود را تکرار کند. زنان و دختران باید تحت حمایت کامل و همه جانبه دولت قرار گیرند. تا هیچ خانواده ای از روی فقر نتواند فرزند دختر خود را بفروش برسد. اگر دولتهای غربی که امکان تحت فشار قرار دادن دول مرتجع اسلامی را در برابر این ارتجاع کودک آزار سکوت نمی کردند ما امروز می توانستیم اطمینان داشته باشیم تجاوز به دختران خردسال در عربستان می توانست قانوناً ممنوع شود. شیوخ اسلامی منطقه تا زمانی که سر کیسه را شل می کنند می توانند اطمینان داشته باشند همواره مورد احترام شرکای غربی خو هستند. برای رهایی دختران از شر تجاوز جنسی فقط باید علیه این ارتجاع طغیان کرد و سرنگونش ساخت. انقلاب در ایران بی هیچ ملاحظه ای کل بساط ارتجاع اسلامی را جارو خواهد کرد.*